- 1 -

上海市奉贤区应急管理局

上海市奉贤区应急管理局关于

创建区级安全生产标准化示范园区的公示

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）、《上海市应急管理局关于印发上海市企业安

全生产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规〔2020〕

5号）和《上海市奉贤区应急管理局关于推进工业园区安全生产标

准化创建工作和安全风险评估的通知》（奉应急管〔2023〕6 号）

等文件要求，上海头桥发展（集团）有限公司浦南机电园、庄行

镇上海市工业综合开发区庄行工业园和四团镇上海临港新片区平

庄高智经济发展有限公司按要求向奉贤区应急管理局提出创建申

请，园区内企业按规定提出安全生产标准化三级定级申请。评审

机构上报了上海头桥发展（集团）有限公司浦南机电园、庄行镇

上海市工业综合开发区庄行工业园和四团镇上海临港新片区平庄

高智经济发展有限公司和园区内 28家企业的评审报告，经审核，

上海头桥发展（集团）有限公司浦南机电园、庄行镇上海市工业

综合开发区庄行工业园和四团镇上海临港新片区平庄高智经济发

展有限公司符合区级安全生产标准化示范园区创建要求，上海日

索汽车零部件有限公司等 28家企业符合工贸行业安全生产标准化

三级企业达标要求。现将名单予以公示，公示期为 7个工作日。

如有异议，请实名以书面形式向上海市奉贤区应急管理局反映。

- 2 -

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：奉贤区创建区级安全生产标准化示范园区及工贸行业安

全生产标准化三级达标企业公示名单

上海市奉贤区应急管理局

2023年 8月 2日

- 3 -

附件：

奉贤区创建区级安全生产标准化示范园区及

工贸行业安全生产标准化三级达标企业公示名单

一、创建区级安全生产标准化示范园区公示名单

1.上海头桥发展（集团）有限公司-浦南机电园

2.庄行镇-上海市工业综合开发区庄行工业园

3.四团镇-上海临港新片区平庄高智经济发展有限公司

二、园区内工贸行业安全生产标准化三级达标企业公示名单

（一）机械行业

1.上海日索汽车零部件有限公司

2.上海申钟金属制品有限公司

3.上海腾库智能科技有限公司

4.弗锐汽车配件制造（上海）有限公司

5.上海荆宇机械制造有限公司

6.上海尤顺汽车技术有限公司

7.上海德奎久保田模具有限公司

8.庄泰机械设备（上海）有限公司

9.上海明意模具有限公司

10.施魏科工业设备（上海）有限公司

11.上海慧泰仪器制造有限公司

12.上海腾丞机械科技有限公司

（二）轻工工业

13.上海南里实业有限公司

14.上海敏菱电梯配件有限公司

- 4 -

15.上海即佳汽车零部件有限公司

16.上海泰胜金属制品有限公司

17.上海快而美家具用品（集团）有限公司

18.上海伊为木制品厂

19.上海奉熊家居用品有限公司

20.上海华艺展览服务有限公司

21.瑞柏特（上海）塑胶科技有限公司

22.格纳德智控技术（上海）有限公司

23.上海鸿汉英利汽车部件有限公司

24.上海梓岐包装印刷有限公司

25.上海福樱包装材料有限公司

（三）建材行业

26.上海兰婷木业有限公司

27.上海珉阳国际物流有限公司

（四）商贸行业

28.上海庆球幕墙工程有限公司

		2023-08-02T09:19:46+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。